UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TRIỆU SON

Số:             /TTr-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Triệu Sơn,  ngày       tháng 02 năm 2021

TỜ TRÌNH

Về việc xin ý kiến đề nghị Chủ tịch nước

tặng Huân chương Lao động hạng 3

                                      Kính gửi: Thường trực Huyện ủy.

 Thực hiện Hướng dẫn số 748/HD-BTĐKT ngày 24/4/2019 của Ban Thi

đua Khen thưởng Trung ương về việc tổng kết phong trào thi đua 'cả nước

chung sức xây dựng nông thôn mới giai đoạn 2011-2020 và Quyết định số

Quyết định số 33/2018/QĐ-UBND ngày 13/11/2018 của UBND tỉnh về việc ban

hành quy định về công tác TĐKT trên địa bàn tỉnh Thanh Hoá.

 Để đảm bảo thủ tục trình khen cao, UBND huyện kính trình Thường trực

Huyện uỷ cho ý kiến về việc đề nghị Chủ tịch nước tặng Huân chương Lao động

hạng 3 cho nhân dân và cán bộ huyện Triệu Sơn, đã đạt chuẩn huyện nông thôn

mới năm 2020.

 Kính trình Thường trực Huyện ủy xem xét, cho ý kiến./.

 Nơi nhận:                                                                                CHỦ TỊCH
- Thường trực huyện ủy (b/c);

- Ban Tổ chức Huyện ủy;

- Văn phòng HU.

- Lưu VT, NV.

                                          Vũ Đức Kính

		kinhvd.trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2022-02-23T15:32:28+0700

		2022-02-23T15:37:40+0700

		2022-02-23T15:37:51+0700

		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2022-02-23T15:38:14+0700